
248·월간양계 2006. 11월호

473,150

717,310

1,105,756

973,756

846,928

700,352

842,216

891,848

840,195

7,391,511

미국
브라질
중국

35,877,748
8,709,522
3,991,783
402,629
92,592
23,824
9,396
1,296

15

30,702
16,984
6,348
616
80
39
18
11
0

구 분
가금류의육, 식용설육

HS 0207

중 량 금 액 중 량 금 액 중 량 금 액 중 량 금 액

닭고기미절단냉동
HS 0207120000

절단육및설육, 신선또는냉장한닭
HS 020713

닭의절단육냉동
HS 0207141000

1999년
2000년
2001년
2002년
2003년
2004년
2005년

56,335,878
76,709,449
91,487,124
99,454,045
94,151,609
31,139,670
49,905,086

55,248
74,367

100,354
101,950
96,496
51,849
86,654

23,637
237,233
24,897

101,950
118,278

19
287,815

16
177
24

123
104

0
501

0
23
0
0

95,540
144

20,500

0
0
0
0

147
5

39

45,040,899
65,842,657
80,104,966
91,213,113
86,396,335
29,005,428
46,035,632

40,972
59,541
86,702
93,631
88,068
48,393
81,172

품 명

가금류의육, 식용설육
HS 0207

닭고기절단육신선
HS 020713

닭고기미절단냉동
HS 020712

닭고기
절단육,
냉동
HS

02071
41000

기타
HS

0207141090

날 개

다 리 가 슴

기 타

다리
HS

0207141010

날개 HS
0207141030

가슴 HS
0207141020

국 가
2006년도(1~9월누계)

중 량 금 액 품 목 연월 중 량 품 목 연월 중 량

월 별 실 적

미국
브라질
덴마크
프랑스
캐나다
독일
네덜란드
호주
중국

덴마크 0

44,842

35,472,873

841,688

7,391,511

1,744,597 1,509

14,849

1,603

35,432

89

0

브라질
미국

44,016
826

84
6

덴마크
브라질
프랑스
미국

2,636,505
3,618,448
255,600
880,958

4,775
7,909
390

1,775

1,717,630
26,952

15

1,457
51
0

미국
브라질
덴마크
캐나다
호주
독일

30,839,793
4,260,010
301,000
47,250

996
23,824

27,469
7,482
406
27
8

39

브라질
미국
호주
네덜란드

760,096
71,896

300
9,396

1,458
124

3
18

49,108,805 57,797소 계

소 계

0 0소 계

소 계

소 계

소 계

소 계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

91,174

179,535

160,947

31,767

234,400

232,848

328,995

175,988

308,943

1,744,597

26,908

0

48,132

3,892

268,984

169,896

122,016

186,480

15,420

841,688

총 중 량 45,450,669

(단위 : kg, 천불)

가금육 수입통관실적

2,105,277

3,633,420

4,308,837

4,396,246

4,968,876

4,899,399

3,691,623

4,149,793

3,319,402

35,472,873



월간양계 2006. 11월호·249

55,650

25,300

31,200

25,000

29,625

38,051

75,267

20,200

12,122

312,415

379,890
7,871
1,082

0
0

525
133
16
0
0

구 분
조란(신선)
HS 0407

중 량 금 액 중 량 금 액 중 량 금 액 중 량 금 액

난 백
HS 3502

난황(건조)
HS 0408110000

난황(기타)
HS 0408190000

1999년
2000년
2001년
2002년
2003년
2004년
2005년

520,445
529,555
523,639
530,945
490,956
597,806
757,081

889
863
817
798
795
956

1,123

859,250
666,572
732,859
465,343
409,576
256,126
401,232

1,899
1,750
2,003
2,255
2,607
1,580
2,603

179,065
230,317
293,024
332,010
221,767
195,541
319,408

716
730

1,089
1,383
1,055
834

1,094

469,087
571,263
903,026
883,228

1,011,732
1,222,246
1,724,954

911
831

2,466
2,576
3,020
3,149
3,516

품 명

조란(신선·저장·조리)
HS 0407

난백
HS 3502

난백(건조)
HS 3502
110000

난백(기타)
HS 3502
190000

난황(건조)
HS 0408
110000

난황(기타)
HS 0408
190000

난황
HS 0408

난백
(건조+
기타)

조란
(신선·저
장·조리)

난황
(건조)

난황
(기타)

국 가
2006년도(1~9월누계)

중 량 금 액 품 목 연월 중 량 품 목 연월 중 량

월 별 실 적

중국
미국
독일
프랑스
멕시코

프랑스
캐나다
스웨덴
네덜란드
이탈리아
벨기에
덴마크
미국

71,420
38,400
9,900
4,875

58,450
6,000

16,000
30,200

480
228
65
48

384
44

144
190

이탈리아
덴마크
벨기에
네덜란드
인도
독일
일본
미국

24,000
15,000
21,000
8,250
3,600
300

3
5,017

149
111
171
54
23
6
0

35

중국
미국
이탈리아
덴마크
캐나다

108,000
94,547
4,500
4,000
2,000

329
302
38
20
8

미국
일본
캐나다
벨기에
태국
네덜란드

831,416
9,000

56,700
44,000

166,600
5,000

1,385
482
95

184
255
23

235,245

77,170

213,047

1,112,716 2,424

697

549

1,554

388,843 674소 계

소 계

소 계

소 계

소 계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

06.1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

소계

43,238

35,527

49,973

35,464

82,593

12,344

92,203

16,612

20,889

388,843

124,233

109,856

87,116

76,176

144,436

159,873

143,502

114,019

153,505

1,112,716

23,000

3,000

1,000

56,659

30,979

45,180

0

30,979

22,250

213,047

총 중 량 2,027,021

(단위 : kg, 천불)

조란 수입통관실적


