## 가금육 수입통관실적

(단위 : kg, 천불)

구 분	가금류의육, 식용설육 HS 0207		닭고기 미 HS 0207		절단육및설육,신 HS 02		닭의절단육 냉동 HS 0207141000		
	중 량	금 액	중 량	금 액	중 량	금 액	중 량	금 액	
1999년	56,335,878	55,248	23,637	16	0	0	45,040,899	40,972	
2000년	76,709,449	74,367	237,233	177	23	0	65,842,657	59,541	
2001년	91,487,124	100,354	24,897	24	0	0	80,104,966	86,702	
2002년	99,454,045	101,950	101,950	123	0	0	91,213,113	93,631	
2003년	94,151,609	96,496	118,278	104	95,540	147	86,396,335	88,068	
2004년	31,139,670	51,849	19	0	144	5	29,005,428	48,393	
2005년	49,905,086	86,654	287,815	501	20,500	39	46,035,632	81,172	

품 명		<b></b> 1	2006년도(1~9월누계)		월 별 실 적					
		국 가	중 량	금 액	품 목	연월	중 량	품 목	연월	중 량
		미국 브라질	35,877,748 8,709,522	30,702 16,984		06.1	2,105,277 3,633,420		06.1 2	26,908 0
	10 110110	덴마크 프랑스	3,991,783 402,629	6,348 616		3	4,308,837		3	48,132
기금류의육,식용설육 HS 0207		캐나다	92,592	80		4	4,396,246		4	3,892
		독일 네덜란드	23,824 9,396	39 18		5	4,968,876		5	268,984
		호주 중국	1,296 15	11 0		6	4,899,399		6	169,896
2	느 계	0 1	49,108,805	57,797	다리	7	3,691,623	가 슴	7	122,016
닭고기 미절단냉동		브라질	44,016	84		8	4,149,793		8	186,480
	020712	미국	826	6		9	3,319,402		9	15,420
	는 계 절단육신선		44,842	89		10			10	
HS	020713	덴마크	0	0		11			11	
2	느 계		0	0		12			12	
	다리 HS 0207141010	미국 브라질	30,839,793 4,260,010 301,000 47,250	27,469 7,482 406 27		소계	35,472,873		소계	841,688
		덴마크 캐나다				06.1	473,150		06.1	91,174
		기의 호주 독일	996	8 39		2	717,310		2	179,535
	A 741	국일 	23,824			3	1,105,756		3	160,947
	소 계	브라질	35,472,873 760,096	35,432 1,458 124 3		4	973,756		4	31,767
닭고기	가슴 HS 0207141020	피국 미국 호주	71,896			5	846,928		5	234,400
절단육, 내도		포포 네덜란드	300 9,396	18		6	700,352		6	232,848
냉동 HS	소 계		841,688	1,603	날 개	7	842,216	기 타	7	328,995
02071	날개 HS 0207141030	덴마크 브라질	2,636,505 3,618,448	4,775 7,909		8	891,848		8	175,988
41000		프랑스 프랑스 미국	255,600 880,958	390 1,775		9	840,195		9	308,943
	소 계	비수	7,391,511	14,849		10			10	
	기타 미국 HS 블락질				11			11		
		ㅂ라직	라직 26 952	1,457 51		12			12	1 7/4 507
	0207141090	중국	15	0		<u>소계</u>	7,391,511		소계	1,744,597
	소 계		1,744,597	1,509	-	총 중	량	4	5,450	,669

## 조란 수입통관실적

(단위 : kg, 천불)

	조 란(	신선)	난 백		난 황(	(건조)	난 황(기타)		
구 분	HS 0	1407	HS 3	3502	HS 0408	3110000	HS 0408190000		
	중 량 금 액		중 량 금 액		중 량 금 액		중 량	금 액	
1999년	520,445	889	859,250	1,899	179,065	716	469,087	911	
2000년	529,555	863	666,572	1,750	230,317	730	571,263	831	
2001년	523,639	817	732,859	2,003	293,024	1,089	903,026	2,466	
2002년	530,945	798	465,343	2,255	332,010	1,383	883,228	2,576	
2003년	490,956	795	409,576	2,607	221,767	1,055	1,011,732	3,020	
2004년	597,806	956	256,126	1,580	195,541	834	1,222,246	3,149	
2005년	757,081	1,123	401,232	2,603	319,408	1,094	1,724,954	3,516	

품		국 가	2006년도(1~9월누계)		월 별 실 적					
품 명		4 7	중 량	금 액	품 목	연월	중 량	품 목	연월	중 량
조란(신선 · 저장 · 조리) HS 0407		중 디 국 독일 프랑스 멕시코	379,890 7,871 1,082 0	525 133 16 0		06.1 2 3	43,238 35,527 49,973		06.1	23,000 3,000 1,000
소 계			388,843	674		4	35,464		4	56,659
	난백(건조) HS 3502 110000	프랑스 캐나다 스웨덴 네탈라드 네탈리아 벨마 덴마크 미국	71,420 38,400 9,900 4,875 58,450 6,000 16,000 30,200	480 228 65 48 384 44 144 190	조란 (신선 · 저 장 · 조리)	5 6 7 8 9	82,593 12,344 92,203 16,612 20,889	난황 (건조)	5 6 7 8 9	30,979 45,180 0 30,979 22,250
   난백	소 계		235,245	1,554		11			11	
HS 3502	난백(기타) HS 3502 190000	이탈리아 덴마크 벨기에 네덜란드 인도 독일 일본 미국	24,000 15,000 21,000	149 111 171		12			12	
						소계	388,843		소계	213,047
			8,250 3,600 300 3 5,017	54 23 6 0 35		06.1 2 3	55,650 25,300 31,200		06.1 2 3	124,233 109,856 87,116
	소 계		77,170	549		4	25,000		4	76,176
	난황(건조) HS 0408 110000	중국 미국 이탈리아 덴마크 캐나다	108,000 94,547 4,500 4,000 2,000	329 302 38 20 8	난백 (건조+ 기타)	5 6 7 8	29,625 38,051 75,267 20,200	난황 (기타)	5 6 7 8	144,436 159,873 143,502 114,019
l L öl	소 계		213,047	697		9	12,122		9	153,505
	난황(기타) HS 0408 190000	미국 일본 캐나다 벨기에 태국 네덜란드	831,416 9,000 56,700 44,000 166,600 5,000	1,385 482 95 184 255 23		10 11 12 소계	312,415		10 11 12 소계	1,112,716
	소 계	"=:-	1,112,716	2,424		<u></u> 총 중	량		2,027,0	